
 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I.C. “DON ROBERTO MALGESINI” DI GRAVEDONA ED UNITI 

Scuole dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Via Guer snc, 22015 Gravedona ed Uniti (CO) 

C.F. 93006970136 – C.U.U. UF9DZA 

PEO: coic81900l@istruzione.it - PEC: coic81900l@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icmalgesini.edu.it 

Tel. 0344 85217 

 
Alla docente 

Prof.ssa BARUTTA SABRINA MADDALENA 

Atti 

 

 

OGGETTO: Conferimento incarico di ore aggiuntive ai sensi dell’art. 30 del CCNL per lo svolgimento di 

attività extracurricolari di potenziamento della lingua inglese rivolto agli alunni delle classi terze di scuola 

secondaria di I° per la realizzazione di n. 20 ore di lezioni frontali finalizzate al conseguimento della 

certificazione A2 KET per l’a.s. 2023/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO   l’Avviso interno REG. PROTOCOLLO - IV.5 - 0001587 - 25/03/2024, per l’individuazione di n. 02 docenti per la realizzazione di n. 

40 ore di lezioni frontali finalizzate al potenziamento della lingua inglese e utili al conseguimento della certificazione A2 KET 

per gli alunni delle classi terze delle scuole secondarie di I grado; 

VISTA    la candidatura della docente, prof.ssa BARUTTA SABRINA MADDALENA, prot. n. 1800 del 06/04/2024, corredata da: istanza di 

partecipazione e relativi allegati, dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità, curriculum vitae, dichiarazione di 

disponibilità per n. 20 ore per il plesso di scuola secondaria di Gravedona ed Uniti, alla quale sono stati attribuiti PUNTI: 21; 

VISTO  il verbale – prot. n. 1835 dell’08/04/2024 – di valutazione delle candidature pervenute a seguito dell’Avviso interno (REG. 

PROTOCOLLO - IV.5 - 0001587 - 25/03/2024) i cui esiti sono stati pubblicati all’Albo e al Sito istituzionale sez. Amministrazione 

trasparente; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA   la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTA  la circolare Ministero del lavoro n. 2/2009; 

VISTO   il CCNL 2019/2021 Comparto Scuola; 

DISPONE 

 

 

Il conferimento dell’incarico alla docente, prof.ssa BARUTTA SABRINA MADDALENA, nata a Gravedona (CO) il 18-10-1972 – C.F. 

BRTSRN72R58E151A, per la realizzazione delle attività extracurricolari rivolte agli alunni delle classi terze di scuola secondaria di Gera 

Lario per un totale di n. 20 ore di lezioni frontali finalizzate al potenziamento della lingua inglese e utili al conseguimento della 

certificazione A2 KET limitatamente all’a.s. 2023/24. 

Il relativo compenso è stabilito in Euro 770,00, equivalenti a n. 20 ore/costo orario Euro 38,50 (Lordo Dipendente), e sarà commisurato 

all’attività effettivamente svolta e documentata secondo il calendario autorizzato dal Dirigente scolastico. 

 

Prot. n. 0001968.a/VII.6 del 13/04/2024 

 

Per accettazione 

La docente, prof.ssa BARUTTA SABRINA MADDALENA 

 

 

_____________________________________________________ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

SAMUELE TIEGHI 

 
 

C
O

IC
81900L - A

F
5D

E
F

F
 - R

E
G

. P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001968 - 13/04/2024 - V
II.6 - U

mailto:coic81900l@istruzione.it
mailto:coic81900l@pec.istruzione.it
http://www.icmalgesini.edu.it/

